A LURSOFTIT

CnanHaTa nbTeka

Nimekiri

Tiup
Loendi nimi

Programmid (1)
Loetellu kandmise kuupaev (4)

Lingid otsuste juurde (9)

Sanktsioonide nimekirjad
216.73.216.166
16.06.2025 10:14:49

Organisatsioon

Euroopa Liit
TERR
01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
31.01.2025,
0.34 €
26.07.2024,
0.34 €
16.01.2024,
0.34 €
21.07.2023,
1.36 €
14.01.2020,
1.36 €
16.07.2008,
1.70 €
29.06.2007,
1.70 €
16.03.2005,
1.02 €
22.12.2003,
0.68 €

Nimed/Pealkirjad (27)

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

CuanHaTa NbTeKa

dwTEWO MovomaTt


https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13323691
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304459
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12925299
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12571964
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824937
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823153
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823271
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8822611
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823369

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Sendero Luminoso
Mirdzosa taka
Svietiantis kelias
Swietlisty Szlak
Svetly chodnik
Sijo¢a pot

Den lysande stigen
Loistava polku

Den Lysende Sti
[t-Trig li Tiddi
Svétla stezka
Leuchtender Pfad
Sentiero luminoso
Fényes Osvény

an Chonair Lonrach
SL

Calea Luminoasa
Osvijetljeni put
CnaiHaTa nbTeka
Caminho Luminoso
Shining Path
Sentier lumineux
CBeTbs NbT

Sarav Tee

Lichtend Pad



Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 16.06.2025. 09:15
Teksti tdlge tehti masintdlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Lati, URO, Euroopa Liidu, Uhendkuningriigi, Ameerika
Uhendriikide Riigikassas valisvarade kontrolli biroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.



